آنالیز فاکتوری سازه‌های تأثیرگذار بر آزمون کارشناسی ارشد کشاورزی از دیدگاه هیأت علمی دانشکده کشاورزی دانشگاه تهران. مجله علوم کشاورزی ایران، شماره ۲، جلد ۳۰، صفحه ۴۲۳-۴۰۹.
- ۱۶- «ملاحظات و تأملات دهگانه بر مباحث کنفرانس بین‌المللی دو سالانه آموزش» (۱۳۸۰). محل برگزاری: مرکز بین‌المللی کنفرانس‌های زنو، ۸-۵ سپتامبر ۲۰۰۱ (۱۴ تا ۱۷ شهریور ۱۳۸۰)، ترجمه حمید جاودانی، آموزش عالی و امور ملی شورای آموزش آمریکا، جلد ۵۰ شماره ۵، خبرنامه آموزش عالی مؤسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی، شماره ۱۷، سال دوم.
- ۱۷- «شرح وظایف پست‌های سازمانی رشته کشاورزی و محیط زیست» (۱۳۷۵).